MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO Nº 11.804
De 19 de setembro de 2018

Declara hóspedes oficiais do Município e

dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,

Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e atendendo a
/'

solicitação formulada pelo Senhor Chefe de Instrução do Tiro de Guerra 02-

002, através do Ofício nº 100/TG/2018, datado de 04 de setembro de 2018;

DECRETA:

Art. 12 Ficam declarados hóspedes oficiais do

Município de Araraquara, no próximo dia 25 (vinte e cinco) de outubro do

corrente exercício, o Ilustríssimo Senhor 12 Tenente EDNALDO DAS CHAGAS

FERREIRA SILVA- Chefe da 1ª Seção da STG / 2ª Região Militar e sua comitiva

composta pelos senhores 22 Sargento CLAUDOMIR SEVERINO DA SILVA,

Soldado RODRIGO ALVES PACE, tendo em vista a realização da segunda visita

de orientação técnica/2018.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 19 (dezenove) dias do mês

de 2018 (dois mil e dezoito).

~ ANA P;ICQLjJAG!Kitf:

~~
t ·Íria de Gestão Fi anças

<v ' 'v'
Pobn~do "' Coo'''"''"(, "'~"" d 7 ,' ~<l '''""· .,',, ;oprn.

ERNESTO GJ,ES l.ES NETO
Coordenador Execttivo ~í?J~stiça e Cidadania

I VL . Arquivado em livro próprio 01/2018\ ulch'ü"' 063.6 /2018. ("'PC"') •

. Publicado no Jornal r• A Cidade11
, de Terça-Fei~\etembro/. -Ano 113- N2 208.

daniel.mattosinho
Texto digitado